

# Jais og Mandrup Invest ApS

Bulbjergvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 26 11 35 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

**Bjarne Mandrup Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jais og Mandrup Invest ApS Bulbjergvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 26 11 35 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Mandrup Olsen Charlotte Jais Olsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Mandrup Olsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Jais og Mandrup Holding ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Strandskadevej 6 ApS, Hvidovre A.C Stilladser A/S, Store Merløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt fast ejendom. I tillæg hertil driver selskabet også udlejningvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.219 kr. mod 242.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -691.171 kr. mod 2.508.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.219</b>	<b>242.102</b>
1 Personaleomkostninger	-496.104	-724.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.170	-245.199
Andre driftsomkostninger	-10.907	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-765.400</b>	<b>-727.993</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	76.337	236.838
Øvrige finansielle omkostninger	-2.108	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-691.171</b>	<b>2.508.844</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-691.171</b>	<b>2.508.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	282.500	276.500
Overføres til overført resultat	0	2.232.344
Disponeret fra overført resultat	-973.671	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-691.171</b>	<b>2.508.844</b>



## Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.977.597	3.541.133
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.219.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.977.597</u>	<u>4.760.754</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.062.500	2.062.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.500</u>	<u>2.062.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.040.097</u></b>	<b><u>6.823.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	129.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.700.934	10.654.597
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	94.200	237.839
Tilgodehavender i alt	<u>9.805.134</u>	<u>11.021.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.966	4.966
Værdipapirer i alt	<u>4.966</u>	<u>4.966</u>
Likvide beholdninger	920.119	1.756.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.730.219</u></b>	<b><u>12.783.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.770.316</u></b>	<b><u>19.607.092</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.034.293	19.007.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>282.500</u>	<u>276.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.441.793</u></b>	<b><u>19.409.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>308.523</u>	<u>177.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.523</u>	<u>197.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.523</u></b>	<b><u>197.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.770.316</u></b>	<b><u>19.607.092</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.775.620	108.000	17.008.620
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.232.344	276.500	2.508.844
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	19.007.964	276.500	19.409.464
Udloddet udbytte	0	0	-276.500	-276.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-973.671	282.500	-691.171
	<b>125.000</b>	<b>18.034.293</b>	<b>282.500</b>	<b>18.441.793</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.284	711.454
Andre omkostninger til social sikring	5.820	13.442
	<b>496.104</b>	<b>724.896</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	4.358.205	1.353.053
Tilgang	2.723.033	0
Afgang	-153.500	-1.353.053
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.927.738</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	817.072	133.432
Årets afskrivninger	133.069	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-133.432
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>950.141</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b>5.977.597</b>	 <b>0</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.062.500	2.062.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.062.500</b>	<b>2.062.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.062.500</b>	<b>2.062.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Strandskadevej 6 ApS, Hvidovre	50 %	463.983	-153.222
A.C Stilladser A/S, Store Merløse	30 %	13.676.253	3.395.729
		<b>14.140.236</b>	<b>3.242.507</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på DKK 2.897.637 er der udstedt ejerpantebrev med værdi på DKK 79.800.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jais og Mandrup Holding ApS, CVR-nr. 40651985 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
